
RADA MIEJSKA w MORĄGT
14-300 Morąg

ul. 11 Listopada 9

Uchwala Nr XXIV/359/2012
Rady Miejskiej w Morągu

z dnia 05 października 2012 roku

w sprawie: przejęcia zobowiązań cywilnoprawnych Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Morągu.

.--,
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591; z późno zm.), w związku z art. 72 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o
działalności leczniczej (Dz. U.Nr 112,poz. 654 z późnozm.)

Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1.1 Przejąć od Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Morągu zobowiązanie

cywilnoprawne wynikające z zaciągniętego kredytu bankowego, o którym mowa w art. 34 ust. 1

pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych

zakładów opieki zdrowotnej w wysokości 1 396 664,28zł.

2. Środki finansowe na pokrycie przejętych zobowiązań zabezpieczone zostaną dochodami

własnymi Gminy i wprowadzone do budżetu Gminy Morąg na 2012 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


